
Постановление администрации №903 от 21.05.2009 

Об определении мест для размещения афиш и объявлений в городском округе ЗАТО 

Большой Камень 
 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 1.2, 

7.17 Закона Приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных 

правонарушениях в Приморском крае», в целях упорядочения размещения афиш и 

объявлений в городском округе ЗАТО Большой Камень,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Определить для размещения афиш и объявлений на информационных тумбах и досках 

объявлений следующие места: 

1.1. в районе кольца на перекрестке ул. Карла Маркса - ул. Крылова; 

1.2. в сквере Победы; 

1.3. в районе жилого дома по ул. Аллея Труда, 6; 

1.4. в районе жилого дома по ул. Карла Маркса, 39; 

1.5. в районе жилого дома по ул. Горького, 4; 

1.6. на повороте ул. Аллея Труда - ул. Степана Лебедева. 

2. Заместителю главы администрации – руководителю аппарата администрации 

городского округа ЗАТО Большой Камень Скрипченко Е.И. обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «ЗАТО» и разместить на сайте органов местного 

самоуправления в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления 

архитектуры и градостроительства администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень А.А. Казанцева.  

И.о. главы городского округа Г.И. Сапегин 

 


